-X ,

Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от (#. OS- Ы2 №

О внесении изменений в постановление
администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 29.03.2021 № 432-п «О
создании комиссии по обследованию жилого
помещения, приобретаемого владельцами
свидетельств в рамках подпрограммы «Обеспечение
жильем молодых семей в Оренбургской области»
государственной программы «Стимулирование
развития жилищного строительства в Оренбургской
области»

В целях контроля за соблюдением молодыми семьями-участницами подпрограммы
«Обеспечение жильем молодых семей в Оренбургской области» государственной программы
«Стимулирование развития жилищного строительства в Оренбургской области» условия
приобретения жилого помещения установленной площадью, учитывая постановление
Правительства Оренбургской области от 30 апреля 2015 года № 286-п «Об утверждении
правил предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение
(строительство) жилья и их использования в рамках подпрограммы «Обеспечение жильем
молодых семей в Оренбургской области» государственной программы «Стимулирование
развития жилищного строительства в Оренбургской области», руководствуясь статьями 32,
35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области, администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области
постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 29.03.2021 № 432-п «О создании комиссии по обследованию
жилого помещения, приобретаемого владельцами свидетельств в рамках подпрограммы
«Обеспечение жильем молодых семей в Оренбургской области» государственной программы
«Стимулирование развития жилищного строительства в Оренбургской области» следующие
изменения:

1.1. Состав комиссии по обследованию жилого помещения, приобретаемого
владельцами свидетельств в рамках подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в
Оренбургской области» государственной программы «Стимулирование развития жилищного
строительства в Оренбургской области», изложить в новой редакции, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, членам комиссии, Рябых Е.С., прокуратуре

http://sorochinsk56.ru

Приложение
к постановлению администрации
Сорочинского городского округа
Оренбургской области

Состав
комиссии по обследованию жилого помещения, приобретаемого владельцами свидетельств в

рамках подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в Оренбургской области»
государственной программы «Стимулирование развития жилищного строительства»

(далее - Комиссия)

Краснова И.В.

Богданов А.А. председатель комиссии, первый
заместитель главы администрации городского округа по
оперативному управлению муниципальным хозяйством;

Крестьянов А.Ф. заместитель председателя комиссии, главный
архитектор муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области;

- секретарь комиссии, ведущий специалист отдела по
физической культуре и спорту, молодежной политике
администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области.

Члены комиссии:

Ивлева О.Г.
инспектор МКУ «Хозяйственная группа по

обслуживанию органов местного самоуправления» (по
согласованию);

Козлова С.Г.
- начальник отдела по физической культуре и спорту,
молодежной политике администрации Сорочинского
городского округа Оренбургской области;

Бурдыгина Ю.В.
- заместитель начальника Управления архитектуры,
градостроительства и капитального строительства
администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области (по согласованию).

Начальники территориальных отделов Отдела по работе с сельскими территориями
администрации Сорочинского городского округа по подведомственной территории (по
согласованию).